m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000317.05-05-2021

L//éf&&&/feév 0/(;// ;Z/Z/zmiz?(}ﬁ/(f
Yooio Soobustioo Kogionats piov be Tosoarna

4 2
,&nz}ﬁbw/‘, (A&’Z(/ﬁ.’)ﬂ%/(ﬁ% Attlr .5/:/5/0//; BEVVLEL 132Y VNI € COINUINCAIANCI7E

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.P.R. 14 febbraio 2016, n. 19, con il quale & stato emanato il
Regolamento recante disposizioni per la razionalizzazione ed
accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di
insegnamento, a norma dell’articolo 64, comma 4, lettera a), del
decreto legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni,
dalla legge 6 agosto 2008, n. 133;

VISTO il D.M. 9 maggio 2017, n. 259, con il quale ¢ stata disposta la
revisione e 'aggiornamento della tipologia delle classi di concorso per
l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di
primo e secondo grado previste dal D.P.R. 14 febbraio 2016, n. 19;

VISTO il proprio decreto 31 gennaio 2020, n. 41, con il quale & stata
nominata la Commissione regionale permanente incaricata di
accertare il possesso dei titoli professionali per Iaccesso
allinsegnamento della classe di concorso A-61 (Tecnologie e tecniche
delle comunicazioni multimediali);

VISTO l'avviso AOODRTO2104 del 25/02/2020 pubblicato sul sito web di
questo Ufficio Scolastico Regionale, e successive integrazioni, rivolto
agli interessati relativamente alle modalita di presentazione delle
istanze ed al contenuto della documentazione richiesta per la
valutazione dei titoli;

VISTA I’istanza di accertamento del possesso dei titoli professionali per ’accesso
allinsegnamento della classe di concorso A-61 (Tecnologie e tecniche
delle comunicazioni multimediali) presentata dal candidato Marco
Bruciati in data 18 marzo 2021;

CONSIDERATI i criteri definiti dalla Commissione, di cui al verbale n. 1 del 12
febbraio 2020, pubblicato sul sito web di questo Ufficio Scolastico
Regionale;

PRESO ATTO del contenuto del verbale redatto dalla Commissione riunitasi per la
valutazione dei titoli del candidato Marco Bruciati nella seduta del 4
maggio 2021;

ACCERTATA la regolarita delle procedure sulla base del verbale citato;
Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Monia Montigiani
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it Tel. +3905527251 e-mail: monia.montigiani.fi@istruzione.it
tel. n.: + 3905527251 e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it | tel n.: + 3905527251

e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:michele.mazzola7@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:monia.montigiani.fi@istruzione.it

L///Zf&&&/eév 0/(;// L g//&zmwk}ﬁ/(f
Yooio Soobsstioo Kogionats fior bs Tovoara

;CZ}/;%vm (é&’l("/@)ﬂfl(ﬁ% Attlr .ffwo/l; dervtit 172 .'"/ 12alict e c vHOAiNOI2E
DECRETA

Art. 1 — l'accertamento del possesso dei titoli professionali per ’accesso all’insegnamento della
classe di concorso A-61 (Tecnologie e tecniche delle comunicazioni multimediali) per il
seguente candidato:

N COGNOME NOME DATA DI NASCITA ESITO
1. Bruciati Marco 24/01/1984 Idoneo
Art. 2 - Avverso il presente decreto € ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale

Amministrativo Regionale oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni dalla data di pubblicazione sul sito web di
questo Ufficio Scolastico Regionale.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto PELLECCHIA

Firmato digitalmente da
EELII:I'ECCHIA ERNESTO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Al Candidato
Ai Dirigenti degli Uffici di ambito territoriale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Alle OO.SS. del comparto “Istruzione e ricerca — Istituzioni scolastiche ed educative” della Toscana
All’Albo — Sede

Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Monia Montigiani
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it Tel. +3905527251 e-mail: monia.montigiani.fiwistruzione.it
tel. n.: + 3905527251 e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it | tel. n.: + 3905527251

e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:michele.mazzola7@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:monia.montigiani.fi@istruzione.it

		2021-05-05T09:54:06+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2021-05-05T12:30:32+0200
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000317.05-05-2021




